

GMINA MIEROSZÓW

58 – 350 MIEROSZÓW, PL. NIEPODLEGŁOŚCI 1

e-mail: urząd@mieroszow.pl

tel.: 0 74 84 94 300, fax: 0 74 84 94 323

GPIiOŚ.2710.14.2011

Mieroszów, dnia 23 sierpnia 2011 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: *Remont drogi gminnej ul. Różana w Sokołowsku*

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami) w związku z pytaniami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) udzielam następujących wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Czy obmiar wykonania rowka pod krawężnik równa się sumie ustawienia krawężnika poz.2.III + 3.III?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia załącznik nr 2 – przedmiar robót w pozycjach: rozdział II poz. 2 i poz. 3. Należy przyjąć do wyceny niżej wymienione wartości:

rozdział II poz. 3. - **526 m**

rozdział II poz. 5 - **573 m**


Pytanie nr 2: Przedmiar robót Poz.7, na którym odcinku maja być zamontowane studnie rewizyjne 5 szt?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia załącznik nr 2 – przedmiar robót w pozycji: rozdział III poz. 7. Należy przyjąć do wyceny niżej wymienione wartości:

rozdział III poz. 7 – **1 szt.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że sposób obliczenia ceny został opisany w pkt. 16 siwz i zgodnie z zapisami pkt 16 ust. 2 „Załączone przedmiary robót w formie Załącznika Nr 2 do SIWZ mają charakter wyłącznie orientacyjny i należy traktować je, jako materiał pomocniczy do zorientowania się w zakresie rzeczowym i rozmiarze prac objętych postępowaniem. Zakres robót ujęty w przedmiarze robót jest orientacyjny i nie zwalnia Wykonawcy w żadnym stopniu z obowiązku opracowania własnego zestawienia zakresu robót niezbędnych do wykonania w oparciu o Projekt budowlany, wytyczne dostawców materiałów, obowiązujące przepisy i dodatkowe informacje.” oraz z pkt 16 ust. 3 siwz „Określona w ofercie cena to cena ryczałtowa, zgodnie z art. 632 §1 kodeksu cywilnego „...przyjmujący zamówienie nie może żądać podwyższenia wynagrodzenia, chociażby w czasie zawarcia umowy nie można było przewidzieć rozmiaru lub kosztów prac”.”

Powyższe zmiany nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia zamówienia 250840 – 2011 z dnia 19.08.2011 r. Zmianie nie ulega również termin składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr inż. Dorota Bekter